همان‌طور که پس از شکل‌گیری سندیکای شرکت واحد و اولین اعتصاب اتوبوسرانان تهران جنبش کارگری ایران گام در مرحله جدیدی نهاد. بهمان سان جنبش کارگری ایران پس از اعتصابات هفت تپه وارد مرحله جدیدی از تشکلیابی و تاکتیک‌های جدیدی مبارزاتی شده و بدین ترتیب افق‌های جدیدی بر روی جنبش کارگری کشورمان گشوده شده است.

یوسف آبخون

۲۷ خرداد ۱۳۸۷-۱۶-۰۶-۲۰۰۸